現金及銀行存款明細表

民國九十九年六月三十日 單位：新台幣千元

項   目 摘   要 金   額
現金及零用金 $ 1,160

銀行存款 支票存款 1,176

活期存款 119,313

外幣存款 26,210

(USD 805,712.04元@32.278

EUR 10.61元@39.4728

JPY 458,192元@0.3641

SGD 1,534.29元@23.0887)

定期存款(一個月至六個月到期，年利率約0.62%~1.00%) 302,810

合　　計 $ 450,669

應收票據及帳款明細表

客戶名稱 摘   要 金　　額 備   註

應收票據：

  敬   東 貨　　款 $ 123

應收帳款：

  奇   美 貨　　款 $ 752,300 帳齡超過一年者計346,645千元

  景   碩 〞 52,356 帳齡未超過一年以上

  其他(均小於5％) 〞 89,140 帳齡超過一年者計41,694千元

  減：未實現利息收入 (1,949)

   備抵呆帳 (63,200)

  合　　計 $ 828,647

～31～

由田新技股份有限公司

其他金融資產明細表

民國九十九年六月三十日 單位：新台幣千元

項   目 金   額
應收收益 $ 117

存貨明細表

項   　　　　　目 成  本 市  價 備   註
製 成 品 $ 117,777 98,447 市價採淨變現價值

在 製 品 191,806 186,683 市價採淨變現價值

半 成 品 12,351 11,331 市價採淨變現價值

原   料 124,889 100,762 市價採淨變現價值

小　　計 446,823

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (49,600)

合　　計 $ 397,223

～32～

由田新技股份有限公司

預付款項明細表

民國九十九年六月三十日 單位：新台幣千元

項   　　目 金   額
預付貨款 $ 4,280

留抵稅額 4,908

其他(均小於5%) 1,720

合　　計 $ 10,908

其他流動資產明細表

項   目 金   額
暫 付 款 $ 3,572

受限制資產明細表

項   目 金   額
質押定期存款 $ 5,791

～33～

由田新技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

期初餘額 本期增加 本期減少 依權益法認列 累積換算 期末餘額 提供擔保

被 投 資 事 業 名 稱 股數 持股% 金  額 股數 金  額 股數 金  額 之投資利益 調 整 數 股數 持股％ 金　額 或質押情形

採權益法評價：

　 UTECHZONE GLOBAL CORP. 1,165,000 100.00 $ 22,971 - - - - 1,412 256 1,165,000 100.00 24,639 無

　 由田創新(股)公司 - - - 200,000 2,000 - - (5) - 200,000 100.00 1,995 無

$ 22,971 2,000 - 1,407 256 26,634

～34～

由田新技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

抵 押 或
項   目 期初金額 增   加 減   少 重 分 類 期末餘額 擔   保

土　　地 $ 62,102 - - - 62,102 (註)

房屋及建築 87,657 - - - 87,657 (註)

辦公設備 25,141 1,113 1,069 6,849 32,034 -

其他設備 21,053 121 181 (6,563) 14,430 -

預付設備款 - 286 - (286) - -

合   計 $ 195,953 1,520 1,250 - 196,223

(註)：詳財務報表附註六說明。

固定資產累計折舊變動明細表

項　 目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 重 分 類 期末餘額
房屋及建築 $ 16,252 1,722 - - 17,974

辦公設備 13,872 2,217 1,069 3,151 18,171

其他設備 9,768 1,651 181 (3,151) 8,087

合   計 $ 39,892 5,590 1,250 - 44,232

～35～

由田新技股份有限公司

其他資產變動明細表

民國九十九年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項　 目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期攤提 期末餘額
(一)未攤銷費用

   電腦軟體 $ 371 383 - 176 578

   廠房工程 1,443 1,088 - 965 1,566

   1,814 1,471 - 1,141 2,144

(二)其他資產

   受限制銀行存款 1,158 - 1,158 - -

   存出保證金 4,451 - 47 - 4,404

   預付退休金 6,375 278 - - 6,653

　 11,984 278 1,205 - 11,057

合   計 $ 13,798 1,749 1,205 1,141 13,201

應付票據明細表

債  權  人 摘　　要 金   額
能麒企業股份有限公司 進   貨 $ 10,574

勝晟精密機械股份有限公司 " 12,124

勁全力實業股份有限公司 " 6,475

益明精密科技有限公司 " 6,639

紘逸工業股份有限公司 " 5,555

其他(均小於5%) 63,294

合　　計 $ 104,661

～36～

由田新技股份有限公司

應付帳款明細表

民國九十九年六月三十日 單位：新台幣千元

項　   目 摘　　要 金   額
天隸企業股份有限公司 進   貨 $ 25,007

允鴻科技有限公司 " 15,168

大塚科技股份有限公司 " 14,598

其他(均小於5%) " 152,676

合　　計 $ 207,449

應付費用明細表

項　   　目 金   額
應付薪資及獎金 $ 52,299

應付佣金 18,191

應付員工紅利及董監酬勞 14,412

其他(均小於5%) 18,056

合　　   計 $ 102,958

～37～

由田新技股份有限公司

預收款項明細表

民國九十九年六月三十日 單位：新台幣千元

項　   　目 金   額
預收貨款 $ 78,753

其他(均小於5%) 22

合　　   計 $ 78,775

其他流動負債明細表